[image: Вруда_конт]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27 января 2025г.  № 27

	О начале проведения  актуализации Схемы теплоснабжения Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения», а так же в соответствии со схемой теплоснабжения Большеврудского сельского поселения, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградкой области от 13.01.2021 № 4 «Об утверждении схемы теплоснабжения Большеврудского сельского поселения», администрация муниципального образования Большеврудское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать проведение актуализации «Схемы теплоснабжения Большеврудского сельского поселения».
2. Определить в Схеме теплоснабжения единую теплоснабжающую организацию – Филиал «Волосовские коммунальные системы» АО «Тепловые сети».
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании совета депутатов и администрации МО Большеврудское сельское поселение «Большеврудский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Большеврудского сельского поселения http://mobsp.ru
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора по управлению муниципальным имуществом.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации МО
Большеврудское сельское  поселение                                                    А.В. Шаповалов
Исп. Тукиш В.Г. 881373-55303
image1.jpeg